Протокол №1 от 25.08.2021

заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров в Азнакаевском муниципальном районе.

Присутствовали: члены комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров в Азнакаевском муниципальном районе.

Повестка дня:

1. Отбор кандидатов в кадровый резерв (Мухамадеева P.P.)
2. Разное

Слушали: Гилязову З.С., Мухамадееву P.P.

Решили:

1. Отобрать кандидатов в кадровый резерв на основе требований к
личностным и деловым качествам, в соответствии с уровнем
образования, опытом работы, установленных для замещения
должности, на которую претендует кандидат, в соответствии с
квалификационными требованиями, предъявляемыми к должности
руководителя образовательной организации, а также с учетом
возможности кандидата в течение пребывания в резерве
соответствовать вышеуказанным требованиям.

2. Сформировать списки кандидатов на включение в кадровый резерв.